
Klíč výkonu hlasovacího práva na Členské schůzi ČSC  
  

Členská schůze ČSC /ČS/ schválila na svém zasedání konaném dne 10. června 2023 
tento dokument, který slouží k určení hlasovacího klíče pro účely nejbližšího zasedání 
ČS.  
  
  
Výkon hlasovacího práva na zasedání ČS náleží v souladu se Stanovami ČSC pouze 
řádným členům, a to dle následujícího klíče:  
  
Každý řádný člen má takový počet hlasů, který odpovídá počtu jeho registrovaných 
členů k 31. 12. předchozího kalendářního roku a současně počtu týmů, které za tohoto 
řádného člena odehrály poslední ukončené Mistrovství České republiky mužů a žen 
/MČR/, poslední ukončené Mistrovství České republiky juniorů /MČRJ/ a poslední 
ukončené Mistrovství České republiky žáků /MČRŽ/, a to v této výši:  
 

1 hlas – každý řádný člen, který nesplňuje dále uvedené parametry pro získání 
většího počtu hlasů;  

 
2 hlasy – řádný člen, který má nejméně 8 registrovaných členů a současně nejméně 

2 týmy v MČR, MČRJ nebo MČRŽ;  
 
3 hlasy – řádný člen, který má nejméně 14 registrovaných členů a současně 

nejméně 2 týmy v MČR a současně nejméně jeden tým dohromady 
v MČRJ a MČRŽ;  

 
4 hlasy – řádný člen, který má nejméně 26 registrovaných členů a současně 

nejméně 4 týmy v MČR a současně nejméně dva týmy dohromady 
v MČRJ a MČRŽ;  

 
5 hlasů – řádný člen, který má nejméně 46 registrovaných členů a současně 

nejméně 6 týmů v MČR a současně nejméně tři týmy dohromady v 
MČRJ, resp. MČRŽ.  

  
  


